

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการปรับปรุงผิวถนนด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวงพัฒนา บริเวณลานหน้าศาลาอเนกประสงค์ และบริเวณที่สาธารณประโยชน์ หมู่ที่ ๑ ตำบล กล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๔๔๐,๐๐๐.๐๐ (สี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการปรับปรุงผิวถนนด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวถนนรวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๑๒๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๘

เป็นเงิน

๓๘๘,๘๘๖.๒๐ (สามแสนแปดหมื่นแปดพันแปดร้อยแปดสิบบาทยี่สิบสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายฉัตรพัฒน์ เดชะเทพ	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวลานด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวงพัฒนา บริเวณลานหน้าศาลาอเนกประสงค์ และบริเวณที่สาธารณะประโยชน์ หมู่ที่ 1 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
โดยทำ
 การปรับปรุงผิวลานด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวลานรวมกันไม่น้อยกว่า 1,120.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
ราคากลางวันที่ ตุลาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต							
1.1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
1.2.1	งานปรับปรุงระดับด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตร.ม.	40.00	173.04	6,921.50	1.3642	236.06	9,442.31
1.3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
1.3.1	งานผิวทาง							
1.3.1 (ก)	PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	TACK COAT	ตร.ม.	1,120.00	15.41	17,259.20	1.3642	21.02	23,545.00
1.3.1 (ข)	งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	ปูบน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	ปูบน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	1,120.00	232.93	260,884.69	1.3642	317.77	355,898.89
1.4	งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก							
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				285,065.39			388,886.20
	คิดเป็นราคากลาง (สามแสนแปดหมื่นแปดพันแปดร้อยแปดสิบหกบาทยี่สิบสตางค์)						TOTAL	388,886.20

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 285,065.39
 = 1.3642

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายถาวร อินทียศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายเสกสรรค์ จันอินตา)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ
 (นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ)
 นายช่างโยธาอาวุโส